
  

 

Stránka 1 z 2 

OBJEDNÁVKA  

čj.: 25441/2023-VLRZ/VKP/EU    RIS: 2023/NO0/14/002490 

Výtisk číslo: 1 

Počet listů: 1 

Počet stran: 2  

 Počet příloh: 0 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ředitelem VK Praha Ing. Milanem Červeným 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: 

 Kontaktní osoba:

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: 

 

Dodavatel: 

Dopravní podnik hl. města Prahy, a.s. 

 se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

 IČO: 00005886, DIČ: CZ00005886 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 

 Kontaktní osoba: 

    

 Adresa pro doručování korespondence: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

 

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující  

dodávku – nákup 800 ks 24 h. jízdenek MHD pro PR (č. nipez: 34980000-0). Cena 

jízdenek se sjednává cena dle platného ceníku v celkové částce max. 96 000,- Kč s DPH. 

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním 

této objednávky (náklady na dopravu apod.). 

 

2. Jízdenky, po zaplacení zálohové faktury budou vyzvednuty na pokladně Dopravního 

podniku.  

Adresa pracoviště pro vyzvednutí jízdenek: Na Bojišti 1452/5, 120 00 Praha 2. Jízdenky 

Jízdenky vždy vyzvedne pověřená osoba objednatele. K vyzvednutí jízdenek je 

oprávněn Josef Havlíček, Petra Vinšová. 

3. Místem plnění pro výdej jízdenek je Vojenský klub Praha, Vítězné náměstí 4/684 ,160 

00 Praha 6 Dejvice. Jízdenky vždy budou sloužit pro hotelové hosty a nebudou 

prodávány třetí osobě. 

4. Ostatní dodací podmínky: 

Dodavatel je povinen: 

− Vystavit na základě zaslané objednávky zálohovou fakturu. 

mailto:podatelna@vlrz.cz


  

 

Stránka 2 z 2 

− Po zaplacení zálohové faktury předat objednateli do 10 dnů objednané zboží 

pověřeným pracovníkům objednatele. 

5. Platební podmínky: 

− úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystavené zálohové 

faktury, a to na bankovní účet uvedený na této zálohové faktuře; 

− zálohovou fakturu doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; 

objednatel zaplatí cenu dle zálohové faktury nejpozději do 20 dnů ode dne obdržení 

této zálohové faktury; 

− objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zálohovou fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje;  

− stanoví-li dodavatel v zálohové faktuře datum splatnosti v rozporu s touto 

objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení zálohové faktury a pro další plnění 

povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji 

přihlížet; 

− ve vrácené zálohové faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury; 

oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a běží 

nová lhůta stanovená dle odrážky platebních podmínek ode dne prokazatelného 

doručení opravené a všemi náležitostmi opatřené faktury objednateli; 

− za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle zálohové faktury 

z účtu objednatele ve prospěch dodavatele; 

− po připsání ceny dle zálohové faktury je dodavatel povinen dodat objednané zboží do 

10 dnů a předat objednateli daňový doklad (fakturu), fakturu lze zaslat elektronicky na 

adresu:  fakturu lze také předat pověřené osobě při výdeji 

jízdenek; 

− daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí 

daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje 

plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po 

jednotlivých položkách dle dodacích listů. 

 

V Praze dne 1. června 2023  

Za objednatele:  

          Ředitel VK Praha: Ing. Milan Červený ______________________ 

 

Objednávku akceptuji. 

V Praze dne 1. června 2023  

Za dodavatele:                                                       

                            ___________________________________________________ 

mailto:podatelna@vlrz.cz



